
Министерство образования и науки Самарской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»

наименование организации

ПРИКАЗ

Дата составления
02.09 .2024

Номер документа
№  - 4 , У '  ~

О назначении наставников

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденным
приказом директора колледжа от 17.09.2019 года № 215/Н, с целью
организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставников за молодыми педагогами с педагогическим
стажем работы до Зх лет:

№п/п ФИО наставника ФИО наставляемого Сроки
наставничества

1. Денисова
Александровна

Елена Назарова
Леонидовна

Екатерина 01.09.2024-
30.06.2025

2 Свириденко
Ивановна

Людмила Гриванова Елена
Александровна

01.09.2024-
30.06.2025

3 Фролова
Геннадьевна

Инна Кулагина
Сергеевна

Варвара 01.09.2024-
30.06.2025

4 Фролова
Г еннадьевна

Инна Смоляков
Алексеевич

Руслан 01.09.2024-
17.10.2024

5 Самойлова
Вячеславовна

Надежда Кабанов
Олегович

Александр 01.09.2024-
30.06.2025

6 Самойлова
Вячеславовна

Надежда Шипилов
Дмитриевич

Станислав 01.09.2024-
30.06.2025

7 Костенко
Владимировна

Ирина Корпусенко
Максимовна

Дарья 01.09.2024-
30.06.2025

8 Макарова
Павловна

Светлана Павлов Иннокентий
Иванович

01.09.2024-
30.06.2025

9 Макарова
Павловна

Светлана Десятое
Алексеевич

Илья 01.09.2024-
30.06.2025

10 Константинова Наталья
Владимировна

Сергейчева
Алексеевна

Олеся 01.09.2024-
30.06.2025

И Неделяева
Вячеславовна

Татьяна Топоренкова
Николаевна

Татьяна 01.09.2024-
30.06.2025



2. Наставникам в соответствии с п.1 настоящего приказа в течение пяти
рабочих дней совместно с наставляемым составить индивидуальный план
обучения в установленном порядке.

3. Наставникам в соответствии с п.1 настоящего приказа в конце
учебного года представить отзыв об итогах выполнения наставником
индивидуального плана обучения.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора -  Свириденко Н.П.

Директор В.М. Земалиндинова

С приказом ознакомлены:

Константинова Н.В.
Костеноко И.В.
Макарова С.П.
НеделяеваТ.В.
Самойлова Н.В.
Свириденко Л.И.
Фролова И.Г.
Десятое И.А.
ГривановаЕ.А.
Кулагина В.С.
Павлов И.И.
Сергейчева О.А.
Топоренкова Т.Н.

<(^£» о и х г ^ Ч -а Ш г .
« ^ ■ »  2024г.
« А/ » 2024г.
« » 2024г.
« €>£ » 2024г.
« Д  » ^ ^ ^ Z Z y O24r.
<</ 7? » с ^ ^ г ^ ^ 2024г.
« ff-g’ » г  2024г.
« Л£» 2024г.
« ^ L »  2024г.
«£/?_» c g > i^ ? J ^ 2024r.
« # £ »  ^*< z.X g^2024r.
« flZ» <^<лс^4^2024г.
« » 2024г.


	‎C:\Users\it-ot\Downloads\1Приказ от 02.09.24 №167 О назначении наставников .jpg‎
	‎C:\Users\it-ot\Downloads\2Приказ от 02.09.24 №167 О назначении нгаставнгиков.jpg‎

		2024-09-02T09:33:47+0400
	В.М. Земалиндинова




